
                                令和３年３月２日 

３年生保護者の皆様  

鹿児島市立緑丘中学校  

校 長    二川 美俊 

  

第４６回卒業式について(御案内) 

 

 早春の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校教育活動に対しまして，御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて，本校第４６回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては，新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため，参加人数制限，時間短縮，

感染拡大防止措置をとるなど開催方法等の工夫を行い，卒業式を挙行いたします。御多用の

折りとは存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

保護者の皆様の御理解と御協力を賜りますよう，よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

１ 期 日   令和３年３月１６日（火）  

 

２ 場 所   鹿児島市立緑丘中学校 体育館 

 

３ 日 程 

⑴ 卒業生集合        ８時４０分 （武道館） 

⑵ 保護者受付(体育館玄関)  ８時４５分～ 

⑶ 保護者入場          ８時５０分～ 

⑷ 開式（卒業生入場）    ９時１０分 

⑸ 終了 ※予定      １０時１５分 

 

４ 参加者  卒業生・在校生（代表者）・保護者・教職員・市教委（１名） 

⑴ 保護者については２名までとします。（※厳守をお願いします） 

⑵ 体調不良の場合は参加をお控えください。 

   （※出席される方は，当日の朝，体温を測り，発熱していないことを確認してください。） 

 

５ その他 

⑴ 参加者は，原則，マスクを着用してください。また，手洗いや咳エチケットを徹底し 

てください。 

⑵ 実施方法等について変更等があった場合は「安心メール」でお知らせします。 


